
Rozpočtové opatření č. 20/2021

PŘÍJMY

OdPa

VÝDAJE

Pól.

41l|Přispěvek ze státního rozpočtu, kompenzacní bonus pro rok 2021
CELKEM

OdPa Pól.

2141

2219

3319

4359

6171
6409

Čistič oken, židle, počítač - Novele

Cyklostezka Pindula -zaměření geodetické práce
Zhotovení plastik do bronzu - knihovna socha
Příspěvek Slezská Diakonie

Nákup počítačů, server OÚ

Rezerva +

CELKEM

69 000,00 Kč
30 000, 00 Kč
28 000,00 Kč
14 300, 00 Kč

177 000,00 Kč

110 154, 19 Kč

428 454, 19 Kč

9.7.2021 Mgr. Jiří Novotný, v. r.
starosta obce

Schváleno rozhodnutím starosty č. 22/2021


